
Střední škola průmyslová, Krnov, příspěvková organizace
Soukenická 2458/21C, 794 01 Krnov

smlouva o výpůjčce nebytových prostor
uzavřená podle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012., občanský zákoník

(dále jen ,,občanský zákoník")

Střední škola průmyslová, Krnov, příspěvková organizace
Se sÍdlem: Soukenická 2458/21 C, 794 01 Krnov
IČ: 00846279
DIČ: CZ00846279
Zastoupena: ing. Alešem Zouharem, ředitelem
Bankovní spojení: KB
ČÍslo účtu:
jako půjčitel (dále jen ,,půjčitel")

a
Pedagogicko-psychologická poradna, Bruntál, příspěvková organizace
Se sídlem: Krnovská 998/9, 792 01 Bruntál
IČ: 60802774
Zastoupena: Mgr. Miroslavem Piňosem, ředitelem
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
ČÍslo účtu:
jako vypůjčitel (dále jen ,,vypůjčiteŕ')

ŮzavÍrajÍ tuto smlouvu o výpůjčce.

I. Předmět výpůjčky

1. půjčitel prohlašuje, že má právo hospodařit s majetkem svěřeným mu do správy vlastníkem
Moravskoslezským krajem, 28. října 271/117, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, a to nemovitými věcmi
nalézajIckni se v k. ú. Krnov - Horní Předměstí, část obce Pod Bezručovým vrchem, obec Krnov, na ulici
Soukenická 137/27, a to:

Pozemek parč. Č. 312, jehož součásti je budova s č.p. 137, stavba obČanského vybaveni, budova
uvedená shora pod pÍsm. a) slouží jako celek a půjčitel v nich provozuje svou Činnost (dále jen
,,budova").

2. V budově se mimo jiné nalézají nebytové prostory:

tel.: 554 637 151
ID OS: cuyfxg2

IČ: 00846279
e-mail: info@sspkrnov.cz

REDIZO: 60016145
www.sspkrnov.cz



V. Podíl vypůjčitele na nákladech

1. Obě strany se dohodly, že užíváni vypŮjčených prostor bude bezúplatné.

2. Dále se dohodly, Že v zájmu řádného užíváni vypůjčených prostor půjčitel zajisti vypůjčiteli dodávku
tepla, vodného a stoČného, elektrické energie, odvoz a likvidaci komunálního odpadu, revize
hromosvodu, revize budovy a půjčitel se zavazuje je uhradit.

3. Úhrada za služby poskytované s užívánim nebytových prostor se stanovi dohodou (v návaznosti na ČI. 3.,
odst. 1 až 3 Pravidel hospodaření a nakládáni s majetkem Mšk, který byl svěřen příspěvkovým
organizacím) a činí:

E|
T
V
Li
R
Sr

Fakturovaná cena za měsŕ bez DPH

K měsIČním cenám bez DPH bude přičtena aktuální sazba DPH. vypůjčitel je povinen přistoupit na změnu
cen v případě změny cenových předpisů.

4. pŮjčitel vystaví fakturu za služby spojené s 1jžÍváním nebytových prostor za každý kalendářní měsíc
nejpozději do 15. dne nás|edujÍcÍho měsíce. Fakturovaná Částka je splatná do 14-ti dnů od vystavení
faktury.

5. Náklady na úklid vypůjčených prostor, telefon, internet, provoz alarmu apod., si bude hradit a zajišťovat
vypůjčitel.

VI. Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 01. 01. 2022 do 31. 12. 2022.

2. Smlouvu lze měnit pouze formou pÍsemných, oboustranně dohodnutých a vzestupně čÍslovaných
dodatků.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nich každý má platnost originálu. Každá ze
smluvních stran obdrží jedno vyhotoveni smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašujÍ, že smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle a nikoliv
v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

5. Smluvní strany se dohodly, že půjčitel může zveřejnit znění toto smlouvy v souladu se Zákonem o
registru smluv č. 340/2015 Sb. v registru smluv.

V Krnově, 20. 12. 2021

% J' C
Ing. Aleš Zouhar

za půjčitele

">'SŠ,.

Mgr. Miroslav Piňos
za vypůjčitele

Pedagogicko - psychologická poradna,
Bruntál,

příspěvková organizaceKrnovská 998/9, 792 01 Bruntál (D
lČ 60802774


